
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.10.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo 

w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2020 roku 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych zostanie zamieszczony na stronie internetowej pod 

adresem: http://gminadarlowo.pl  oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 0646FEFF-8791-4E8E-A971-C89A41B698EF. Podpisany Strona 1

http://gminadarlowo.pl/


Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia

Przewidywany tryb 

postępowania

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania w 

ujęciu kwartalnym

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto PLN

1. Dostawa płyt JOMB w ilości 10 000 szt. Dostawa przetarg nieograniczony I kwartał 341500,00

2. Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowości Drozdowo Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 728 065,00               

3. Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowości Pęciszewko i Bukowie Morskim Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 6 754 330,00            

4.

Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Realizacja procesu 

rewitalizacji w miejscowości Pęciszewko i Bukowo Morskie Usługa przetarg nieograniczony I kwartał 202 753,00               

5. Dostawa pojemników do segregacji odpadów Dostawa przetarg nieograniczony I kwartał 499 280,00               

6.

Bieżące utrzymanie czystości, zieleni, cmentarzy oraz infrastruktury na terenie 

Gminy Darłowo w 2020 r. Usługa Zamówienie z wolnej ręki I kwartał 645 000,00               

7. Budowa kanalizacji na terenie Gminy Darłowo Robota budowlana przetarg nieograniczony I kwartał 2 700 000,00            

8. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Darłowo Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 703 500,00               

9. Modernizacja źródła ciepła w budynkach gminnych Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 350 000,00               

10. Modernizacja drogi w miejscowości Rusko dz. nr 194 (obręb Rusko) Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 630 000,00               

11. Budowa ulicy Bałtyckiej w miejscowości Bobolin Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 700 000,00               

12. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kowalewice Robota budowlana przetarg nieograniczony II kwartał 2 397 097,48            

13.

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu na spłatę deficytu w wysokości 

8 500 000,00 zł Usługa przetarg nieograniczony III kwartał 477 441,86               

14.

Bieżące utrzymanie czystości, zieleni, cmentarzy oraz infrastruktury na terenie 

Gminy Darłowo w 2021 r. Usługa Zamówienie z wolnej ręki IV kwartał 645 000,00               

15.

Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla potrzeb eksploatacji pojazdów 

samochodowych i urządzeń mechanicznych będących w dyspozycji 

Zamawiającego na 2021 r. Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał 338 650,00               

16.

Bieżąca dostawa węgla dla potrzeb świetlic, budynku Urzędu Gminy Darłowo 

oraz szkół  na rok 2021 r. Dostawa przetarg nieograniczony IV kwartał 213 750,00               

Plan postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 2020 r.

Załacznik nr 1 do zarządzenia NR 

KW.0050.10.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r.

Id: 0646FEFF-8791-4E8E-A971-C89A41B698EF. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T08:34:26+0200
	Radosław Głażewski




